令和 4年 4月 21日

関係各位

社会福祉法人いわきの里

理事長 山内 真理子

新型コロナウイルス感染者発生及び今後の対応について【第３報】

当法人、地域密着型特別養護老人ホームサンシャインよしまに勤務する職員１名が、

PCR検査の結果陽性となった件について、経過をご報告いたします。

検査対象者へ２回目の PCR検査を 20日（水）に実施致しましたところ同日、全員の

陰性が確認されました。

今後については、当面間ご利用者様および職員の健康観察を継続してまいります。

当法人としましては、引き続き感染拡大防止対策へ全力で取り組んでまいりますので、

ご理解ご協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

以上